
EVALUACION PAC 
ENERO-2020 

 
 

TIPO DE PROCEDIMIENTO 

PROGRAMADO CONVOCADO  

CANTIDAD 
VALOR 

PROGRADO  
VALOR 

CONVOCADO 
CANTIDAD 

VALOR 
ADJUDICADO 

Compras por catálogo (Convenio 
Marco) 

6 1,814,217.25 0.00 0 0.00 

Adjudicación Simplificada 17 2,477,387.05 0.00 0 0.00 

Concurso Público 6 24,486,592.67 0.00 0 0.00 

Contratación Directa 3 950,582.42 0.00 0 0.00 

Selección de Consultores 
Individuales 

0 0.00 0.00 0 0.00 

Contratación Internacional 1 15,139.52 0.00 0 0.00 

Licitación Pública 0 0.00 0.00 0 0.00 

Régimen Especial 0 0.00 0.00 0 0.00 

Subasta Inversa Electrónica 0 0.00 0.00 0 0.00 

TOTAL 33 29,743,918.91 0.00 0 0.00 

 
 

Indicadores de ejecución al 31/01/2020  

   

Procedimientos programados en el PAC 2020 33 

Procedimientos ejecutados a ENERO 2020 0 

% Ejecución 0.00% 
 
 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

Procedimientos programados en el
PAC 2020

Procedimientos ejecutados a ENERO
2020

33

0

CONVOCADOS A ENERO-2020


